ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об утверждении норм выдачи спецодежды
Г. Курган                                                                                                    30 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения норм законодательства по охране труда, повышения общего уровня безопасности на рабочих местах сотрудников,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.02.2027 г. утвердить нормы выдачи спецодежды (Приложение №1).
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить специалиста по охране труда Волк Т.А. с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Нормы выдачи спецодежды на 2027 г.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Волк Т.А. (Волк)